h in qua argumētū potū est ad oppositū:
Quia si xps fuit oīm pfectissim⁹ redēptor
mortē p oib⁹ sustinēs. decuit q matrē pfe/
ctissime redimeret: h aut nō potuit pueni
enti⁹ fieri q̄ pseruādo ne caderet potū. q̄
iā lapsā releuaret. Veritas hec pbabilis ē
et pia. Sup q̄ mix est q nōnulli volentes
virginē bñdictā sup līmites honorare p̄di
cant nihilomin⁹ q̄ p̄traxit originale sicut
vñ de quo infra.

Duodecima veritas.

Chris⁹ ptulit matrī sue ab initio. et cō/
sequēter illas et tantas grās q̄s et quantas
cognouit esse pueniētes fm ordinē sue sa/
pientie: et in hac veritas soliditate debz es
se p̄tent⁹ qlibet xpian⁹ q̄ tūcūq̄ sibi deuot⁹
t. Attamē qz p̄ricularisata p̄conia magis
ad deuotionē mouēt. aliqñ pios animos:
placet adiungere aliq̄s veritates sup istis
ad vtrumq̄ libzatas.

Tredesima veritas.

Chris⁹ humanitatē suscipiēs dolores
n̄ros sola volūtate n̄ necessitate portauit
i corpe suo. et vere languores n̄ros ip̄e tu/
lit p̄sertim i cruce: et h cū tanta acerbitate:
quantā voluit de⁹ fm ordinē sue sapientie
ip̄az humanitatē passibilē tolerare. Veri
tas hec cōsonat vltime veritati tradite de
maria: Et sufficit ad salutē q̄ de xpo tene
atur sūmatim fide certa et necessaria. Te/
merariū v̄o est asserere q̄ dolor su⁹ fuit in
tensior et acerbior qlitatie q̄ afflictio oīz
alioz hoīm simul: imo q̄ et dānatoz.

Decimaquarta veritas.

Chris⁹ nō habuit ab instāti p̄ceptōis
oēm illū dolorē vsq̄ ad instās mortis sue
qlē ptulit in cruce aut pri⁹ p̄ decursū pena
lis vite sue: Et oppositū scribēdo vl̄ p̄di
cādo asserere est temerariū falsū et p̄sum/
ptuosū.

Decimaquinta veritas.

Chris⁹ potuit dare mltas grās huma
nitati sue et dilectissime matrī pure gratis
q̄s tñ actualiter et de facto non ptulit: Et
oppositū asserere ē falsū et temerariū imo
hereticale. Patet hec secūda p̄sqz xps po
tuit ab vtero m̄ris sue dare de potētia ab
soluta impassibilitatē sue hūanitati qlē
habet d̄ p̄sentī: s̄l̄r et m̄ri sue saltē post p̄ce
ptionē bñdicte plis sue: Et p̄stat certa si/
de q̄ neutz fecit.

Decimasexta veritas.

Chris⁹ potuit dare sue humanitati. et
matrī sue p̄ statū vic. grās alias q̄ cōrule/
rit de facto: et si ptulisset h vtiq̄ fuisset de/
cens dare vl̄ dedisse qliter tūc facere n̄ erat
decēs fm ordinē sue sapientie. Veritas h̄
silis est p̄cedētē: S; addit aliud de decen/
tia p̄ quo sit veritas sequēs.

Decimasextima veritas.

Chris⁹ potuit et pt mltas facere: et h de/
cet eū ergo fecit aut faciet: sequētia talis
q̄ sit a mult⁹ sepe fallit p̄ fallaciā petitiōnis
principij: qz videlicet p̄supponit i minori
p̄positōe. qd̄ est eque ignotū vel ignotius
q̄ principale. Rō: qz nihil decet deū facere
nisi fm q̄ vult fieri: recte p̄ oppositā p̄sue
tudine ad volūtates creatas: q̄ ideo volūt
agere: qz p̄sentat eis aliq̄d obiectū sub ra
tione boni aut pueniētis. et ideo agunt qz
videt eis bonū: et nō ideo illud est bonum
aut decēs. Causa est. Non em̄ sunt regule
primēs; regulate a prima bonitate.

Decima octaua veritas.

Chris⁹ nescit aliq̄d velle qz decēs nisi
a seip̄o: aut si ab altero h̄ ē p̄ reuelationē. l
opis exhibitionē: et h argumēto a posteri
ori et nullo modo a priori. Un̄ sic xps sol⁹
nouit patrē et se et sp̄m sanctū. nō excludē
do ip̄os patrē et sp̄m. p̄pter vnitatē essen/
tie: Sic sol⁹ scit qd̄ deceat eū ad extra pro
ducere: qz sol⁹ scit qd̄ vult agere et cui vo
luerit reuelare.

Decimanona veritas.

Chris⁹ si asserit aliq̄d ad extra facere
debere qz decet eū sic facere fallit asserens
modo tacto: qz p̄supponit qd̄ est eque vel
pl⁹ ignotū: vt si q̄s ita palogizet. xps potu
it cōicare m̄ri sue i vtero q̄ gliosa et p̄sum
mate felicitatē nascere. et h decuit ip̄m fa/
cere. qz decuit eū matrē honorare: sic fe
cit. Cōstat qz conclusio hereticalis est: et tñ p̄
misse cōiter assumunt. a nōnullis in asser/
tionib⁹ suis p̄firmādis.

Vicesima veritas.

Chris⁹ nō cōicauit m̄ri sue statim dū
p̄cepta vel nata ē vsum p̄fecte rōnis q̄s uis
h̄ potuisset. et si fecisset decuisset: Et oppo
sitū asserere scribēdo vl̄ p̄dicādo est peni
tus temerariū: sic et q̄ nunq̄s somniauerit.
aut qd̄ in oīm somno semp̄ actu deuz p̄te
plata fuerit h̄ in via. Qd̄ aut ex scripturis
sanct⁹ autoritatē nō habet: iunge nec ex p̄/
babili rōe: eadē facilitate p̄temnit q̄ p̄bat.

Vicesimaprima veritas.

Chris⁹ potuit p̄ferre dilectissime m̄ri
sue cognitionē lucidissimā toti⁹ decursus
vite sue et filij. cōfestim dū nata est: et si hoc
bb z

De susceptione humanitatis

fecisset h̄ vtiq; decuisset ergo fecit: temeraria est et contrariū sancti doctorib; h̄ inferre. Contrariū insup videt euāgelice doctrine sic asserere factū esse. Siq; dē pditus fuit ihs ignorāte maria et ioseph/ideo dolētes p̄ tridū q̄sierūt ipm/et nō intellexerūt respōsus; pueri ihu. Nesciebat; inq̄t q̄ i his q̄ p̄ris mei sūt optet me esse et ita in multīs s; nō ob h̄ dicēda fuit ignorās brā ego, si nō scierit oīa. Dicit em̄ ignorātia priua tione sciētie debitā inesse. et ex p̄sequenti cul/pā. nō sic nesciētia q̄ in angel̄ repit̄.

Vicesima secunda veritas.
Chris̄t̄ etiā si dederit acceleratōez vs̄ rōnis m̄ri sue sic opinant̄ aliq̄ pie de exultatōe Johis i vtero. nō optuit tñ i talib; gratijs p̄seueratiā esse q̄suis sine p̄nia et re tractatōe sint dona dei. Sūt ei sine p̄nia suppleddū est h̄ modo q̄ donant̄ quedā ad morulā parūā. q̄dā ad tps̄ maī. q̄dā i euū: patet i gratijs ḡtis datis. i p̄phetijs et gratijs sanitarū q̄ durāt ad tps̄.

Vicesima tertia veritas.
Chris̄t̄ si p̄quir̄ a talib; cur matrem suā honorauit i gratijs istis. et nō in alijs oīb; q̄b; poterat. R̄ndēas q̄s es o hō vt in uestiges sensū dñi q̄s es vt p̄siliari? ei? si as. q̄s es vt p̄sumas dicere cur ita fac; ponat ḡbūana loq̄citas digitū ori suo. et terminis suis p̄tenta sit.